
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО II ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОСТОВСКОЙ
ОБЛАСТИ ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ, ОСТАВШИМСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИ ГЕЛЕЙ, 

«МЯСНИКОВСКИЙ ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ 
ЗДОРОВЬЯ»

(ГКУСО РО МЯСНИКОВСКИЙ ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ)

346800, Ростовская область, Мясниковский район, с.Чалтырь, ул.Карла Маркса,29.
т. (8-863-49) 2-1J-41, т/ф, (8-863-49) 2-38-06, э/а.: dd arevik@rostobr.ru

ПРИКАЗ № 99
от « 12 » августа 2020

Об организации волонтерской 
деятельности в ГКУСО РО 
Мясниковском центре помощи детям

В соответствии с письмом министерства общего и профессионального 
образования Ростовской области №24/2.3.-10936 от 27.07.2020 «О 
направлении методических рекомендаций и принятии соответствующих 
мер»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить уполномоченным лицом (координатором), ответственным 
за организацию волонтерской деятельности в ГКУСО РО Мясниковском 
центре помощи детям, заместителя директора по ВРР С.Х.Пегливанян.

2. Утвердить Положение об организации волонтерской деятельности в 
ГКУСО РО Мясниковском центре помощи детям.

3. Ответственному за ведение сайта учреждения, заместителю 
директора по ВРР С.Х.Пегливанян., информацию о видах добровольческой 
(волонтерской) деятельности, перечень документов, регламентирующих 
данный вид деятельности, контакты разместить на официальном сайте 
учреждения http://centr-arevik.ru/ в разделе «Сведения об учреждении».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой .

Директор Н.М.Берекчияи.

mailto:arevik@rostobr.ru
arevik.ru/

